

**Hr. Vad ApS
Liselejevej 117
3360 Liseleje**

CVR-nr. 31 87 67 61

Årsrapport 2020
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. april 2021

Dirigent:

Niels Vad

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 1.260.064, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.015.107, og en egenkapital på kr. 4.000.402.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Den nationale nedlukning af Danmark pga. Covid-19 har betydet at dattervirksomhedens resultat er væsentligt forøget i forhold til tidligere års resultater.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4-5	<u>2.264.629</u>	<u>1.515.435</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.264.629</u>	<u>1.515.435</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.264.629</u>	<u>1.515.435</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		1.061.702	1.051.712
Andre tilgodehavender		<u>7.914</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.069.616</u>	<u>1.051.712</u>
Likvide beholdninger	4-6	<u>680.862</u>	<u>298.444</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.750.478</u>	<u>1.350.156</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.015.107</u></u>	<u><u>2.865.591</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		1.901.129	1.151.935
		1.861.273	1.463.403
		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	4-7	<u>4.000.402</u>	<u>2.850.938</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
	5-8	0	171
	5-9	4.223	4.000
		<u>10.482</u>	<u>10.482</u>
		<u>14.705</u>	<u>14.653</u>
		<u>14.705</u>	<u>14.653</u>
		<u>4.015.107</u>	<u>2.865.591</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.249.194</u>	<u>705.477</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>1.249.194</u>	<u>705.477</u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>28.428</u>	<u>28.119</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>28.428</u>	<u>28.119</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:		
Niels Vad Liselejevej 41 3360 Liseleje		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med SPAR Liseleje ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.		
